
Tapaturmapäivä 13.12.

Tapaturmapäivänä on kampanjoitu
monilla eri teemoilla vuodesta 1995
alkaen. Ajankohta vaihtelee
vuosittain, sillä päivää vietetään
jokaisena perjantaina 13. päivä.
Punainen Risti vastaa päivän
toteutuksesta yhteistyössä muiden
Tapaturmien ehkäisyverkoston
toimijoiden kanssa.

Tänä vuonna valtakunnallista
Tapaturmapäivää vietetään kaksi kertaa:
syyskuussa ja joulukuussa. Tämän
vuoden Tapaturmapäivän kampanjan
pääteemana on fyysinen toimintakyky ja
tavoitteena on saada jokainen
pohtimaan, miten fyysistä toimintakykyä
ylläpitämällä ja edistämällä sekä
välttämällä tarpeetonta riskinottoa
voidaan ehkäistä tapaturmia.
Toimintaympäristönä tarkastellaan
erityisesti kotiympäristöä. Lisäksi nyt
joulukuun kampanjassa kiinnitetään
huomiota joulun ajan turvallisuuteen
sekä tarkastellaan erityisesti
paloturvallisuutta.

Lisätietoja Tapaturmapäivän kampanjasta ja
tapaturmien ehkäisystä löytyy

Vinkkejä Tapaturmapäivään osallistumiseen

Ota some haltuun! Viesti tapaturmien ehkäisemisestä
ja arjen turvallisuudesta somessa hashtagilla
#tapaturmapäivä. Voit myös jakaa somejulkaisuja
Tapaturmapäivän Facebookista.

Tarkista fyysinen toimintakykysi verkkotestillä.
Kampanjasivuilta löydät myös paljon muita
materiaaleja, joita voit tulostaa ja jakaa vapaasti!

Tee ja kannusta läheisiäsi tekemään maksuton Arjen
turvatunti -verkkokoulutus. Koulutuksen tavoitteena
on lisätä tietoa ja ymmärrystä koti- ja vapaa-ajan
tapaturmista ja niiden ehkäisystä.

Pidä tapaturmainfo tai osastoilta tapaturmien
ehkäisystä.

Tee ja rohkaise muita tekemään Tapaturmatesti.

Osallistu 10.12. klo 17 - 19 pidettävään
verkkokohtaamispaikkaan, jossa pääset
keskustelemaan ja kysymään joulun ajan
turvallisuuteen liittyvistä teemoista asiantuntijoiden
ja muiden osallistujien kanssa.

Kampanjasivuilta:
https://www.kotitapaturma.fi/tapaturmapaiva/
Tapaturmien ehkäisyverkoston verkkosivuilta:
https://www.kotitapaturma.fi/
RedNetistä:
https://rednet.punainenristi.fi/node/69459
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